MGE Galaxy 300
3:3  10/15/20/30/40kVA,   3:1 10/15/20/30kVA
用于关键业务应用、防止停机和数据丢失的有效且可靠的
三相电力保护
MGE Galaxy300 – 您可以完全信任的简单方案
MGE Galaxy 300 为小型服务器机房、商业楼宇和技术设施的保护提供了一种有效且可靠的解
决方案。在线双转换式拓扑结构在输入与输出之间提供了转换时间为零的真正的隔离。 UPS
内置电池可提供最长 30 分钟的后备时间、内置机械旁路和并联能力可实现高可用度。通过

12分钟
25分钟
30
G3HT30K3IB1S
G3HT30K3IB2S
G3HT30KHB1S
G3HT30KHB2S
13分钟
29分钟
40 不适用
G3HT40KHB1S
G3HT40KHB2S
10分钟
20分钟
kVA UPS（3:1）    型号 UPS（3:3）型号 蓄电池柜   型号 典型运行时间（*）
10 G3HT10K3ILS G3HT10KHLS
G3HTBAT1
G3HTBAT2
G3HTBAT3
113分钟
203分钟
267分钟
15 G3HT15K3ILS G3HT15KHLS
G3HTBAT1
G3HTBAT2
G3HTBAT3
65分钟
121分钟
173分钟
20 G3HT20K3ILS G3HT20KHLS
G3HTBAT2
G3HTBAT3
86分钟
120分钟
30 G3HT30K3ILS G3HT30KHLS
G3HTBAT2
G3HTBAT3
55分钟
71分钟
40 不适用 G3HT40KHLS G3HTBAT3 53分钟
蓄电池柜尺寸（高x宽x深）：1300x500x850mm
G3HTBAT1由1台机柜组成；G3HTBAT2和G3HTBAT3由2台机柜组成
（*）70%负载下的典型运行时间
技术规范